
  

                                      
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 
Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 

Codice Meccanografico:TOIC89200E 
e Fax:   011/9961339 – 011/9914628 

Codice Fiscale n 92045950018 - e-mail TOIC89200E@istruzione.it 
sito: http:// http://www.iccaselletorinese.edu.it 

 

All’ Albo 

In Amministrazione trasparente 

Sez - dedicata 
 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RITENUTO che la proposta di convenzione possa considerarsi adeguata alle esigenze dell’amministrazione 
scolastica   

 
DETERMINA 

1. Di dichiarare la premessa parte integrante del presente provvedimento; 
2. Di affidare, nel rispetto di quanto in premessa, la convenzione del servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo di 

Caselle Torinese per il triennio 2021 – 2023 CIG: Z162F0BD60 nella procedura negoziata ex art. 36 c. 2 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.; 

3. Di accettare la proposta dell’UNICREDIT S.P.A. con sede legale in Milano (MI) Piazza Gae Aulenti, 3 Tower A, cap. 
20154, con sede operativa in Torino (TO)  via Nizza, 150, CF: 00348170101, per il servizio indicato in premessa per 
il costo complessivo annuo di €. 2.400,00 (duemilaquatrocento/00); 

4. Che il responsabile unico del procedimento amministrativo è il Dirigente Scolastico pro tempore  prof.ssa Giuseppa 
Muscato 

 
 

Il presente decreto è pubblicato in data odierna sul sito web del nostro istituto http://www.iccaselletorinese.edu.it/ 
sezione Amministrazione Trasparente – bandi di gara e contratti. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppa Muscato 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

VISTO 

VISTO   

VISTA  

VISTA 

 

Il D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 , art.20 e in particolare il Titolo V artt. 43 – 44;          
Il D. Lgs. N. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.;  
La determina a contrarre prot. n. 5492 del 03/11/2020; 
La Manifestazione d’interesse per l’affidamento del servizio in oggetto prot. n. 5671 del 09/11/2020 
- C.I.G.: Z162F0BD60, avente ad oggetto “Manifestazione d’interesse per l’affidamento del “Servizio 
di cassa a favore della Scuola IC CASELLE TORINESE” inviata agli istituti di credito  del territorio 
comunale e limitrofo in cui l’Istituzione Scolastica ha sede; 

VISTA La nota MIUR prot. n. 24078 del 23/11/2018 successiva all’invio delle lettere di invito a presentare 
offerta per l’affidamento del servizio di cassa indetto di cui al punto precedente e contenente nuovi 
schemi di gara per l’affidamento del servizio di cassa da parte delle istituzioni scolastiche, in 
conformità a quanto previsto dal D.I. 129/2018 art. 20 c. 5; 

DATO che è stata presentata una sola offerta, nei prescritti termini, in data 16 dicembre 2020 prot. n. 6626 
dalla Banca Unicredit S.P.A. ; 

VISTA L’offerta presentata dalla Banca Unicredit S.P.A. comprensiva di spese annue di gestione e tenuta 
del conto di €. 2.400,00 (duemilaquatrocento/00)  

mailto:TOIC89200E@istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/



		2020-12-21T16:12:04+0100
	MUSCATO GIUSEPPA




